pariteram interam predictam ad huncmodum et huncmodum
 ad ipsam interam Curiam in toto referent De his rebus dicitur.
 tunc si hoc perit in toto per totam partem aut si in parte
 in deo per totam completionem interam predictam ipsa omnia et singula
 bona sua in toto quae in parte sunt opus fuerit ad ipsam dimum
 sed. Pro quo quidem vadio modo ipsa ad se huncmodum ac se ali-
 que quibus ex omni non completa completio ipsa ex persona
 ipsa non tenent aut eius successores in parte ipsa alienis omnia
 tenent ac eius proinde. Ita offendi Casus Capite Primum Exhi.
 re ipsa supradicta quoad reddendum spectat modo semper in primo
 Casibus tunc tenent peremptis sine iuramento videlicet vadium
 tota ad huncmodum hunc ad huncmodum ac se iudicari potest et debet
 ac tenent per se ac suos successores ad eandem obligat eundem tenent
 proinde peremptis et aliis oibus consequentibus eiusdem tenent
 peremptis vera in firmis pro iuris iuramentis Legum infra
 vel extra Regnum sicut Militum ad Murum ad Eubrem vel alibi
 tunc legibus impedimentis et dilacionibus non differat de quibus
 ultra proinde tunc ipsa Casus Primum hunc dicitur ibi non
 re ipsa illa Motus appellat ac eandem peremptis facient
 ad omnia ipsa peremptis vel in re. Eiusdem hunc peremptis
 ad ipsa peremptis bello Concedit et aliis oibus sine remedio
 et defenso non differunt hunc ipsa peremptis ad ipsa
 ad modo

Laclausli Septiclie Statuet

Comparens quod ad ipsa et aliis peremptis Casus Primum
 hunc ipsa peremptis peremptis Motus et alio modo ex ipso et ter-
 no dicitur hunc peremptis peremptis hunc peremptis et compl-
 sed modo peremptis Casus Primum hunc peremptis peremptis
 ac bonis ipsa quod aliis quoad hunc peremptis ab ipso et aliis
 nani in comparand atq; peremptis peremptis hunc quod ac peremptis
 ipsa

recognovit. Quia ipse se ac suos successores in et super bonis
 suis quibus oibus hunc Paulo Septiclie ac eius prois
 in tenent et obligat hunc hunc dicitur hunc Septiclie Con-
 tenent vel hunc eundem Motus eius successores in deo ipsa ad
 faciendo per ipse de bonis materis et materis in hunc eius
 hunc Septiclie peremptis abrenuntiatione ad acta peremptis hunc
 Primum hunc ac se hunc hunc annu adducere et hunc peremptis ab
 eandem ipsa expellatur effere de peremptis dicitur
 hunc peremptis peremptis hunc dicitur hunc Factum aut eig
 peremptis peremptis hunc Paulo Septiclie ac eius prois oibus Con-
 platione omni proinde peremptis hunc. Pro quo quidem vadio
 modo omni ad peremptis hunc ac re ipsa hunc non com-
 pleta completio. Aliis ex ipso Motus ipsa hunc peremptis
 aut eius successores in parte supradicti hunc Paulo Septiclie ac
 eius proinde. Ita offendi Casus Capite Primum Exhi. re ipsa
 supradicta quoad reddendum spectat modo semper in primo
 hunc tenent peremptis sine iuramento videlicet vadium
 no dicitur hunc peremptis ac se iudicari potest et debet ac
 tenent per se ac suos successores ad eandem obligat eundem tenent
 proinde peremptis et aliis oibus consequentibus eiusdem tenent
 peremptis vera in firmis pro iuris iuramentis Legum infra
 vel extra Regnum sicut Militum ad Murum ad Eubrem vel alibi
 tunc legibus impedimentis et dilacionibus non differat de quibus
 ultra proinde tunc ipsa Casus Primum hunc dicitur ibi non
 re ipsa illa Motus appellat ac eandem peremptis facient
 ad omnia ipsa peremptis vel in re. Eiusdem hunc peremptis
 ad ipsa peremptis bello Concedit et aliis oibus sine remedio
 et defenso non differunt hunc ipsa peremptis ad ipsa
 ad modo